
obecné závaznárryhláška č. zf zoo4
o stgttouení podtnínek pro pořádání, průběh a ukončení ueřejnosti

přísrupných tanečních zábau, diskoték a jiných kulturních podniků
k zajištění ueřejného pořádku

Zastupitelstuo obce Vacenouice se na zased.čtní dne 16'tz.2oo4 usneslo uyd.at
podle 5 lo písm' b) zókona č. lz?/zooo Sb., o obcích (obecní zřízení), ue znění zako-
na č. 3lg/zooz Sb., a 9 B+ odst, z písm, i) zákona č' lz9/zooo Sb., o obcích (obecní
zřízení), ue znění pozdějších předpisů, tuto obecně zóuaznou uyhló.šku:

Čt. r
Podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných

tanečních zábav, diskoték d jiných kulturních podniků

(t) Taneční zábalry a diskotéky a jiné ku]turní podniky (dále jen ,,akce..) lze provo-
zovat pouze v době od t8.oo do oz.oo hodin, v období od t. 7. do 3r. B. každého roku
od r$.oo do o3.oo hodin.

(z) Akce - plesy, fo]klórní akce (hodová, pouťová a kateřinská zábava) lze provo-
zovatv době od l8.oo do o5.oo hodin.

Čt. z
Pořadatel akce je povinen oznámit obecnímu úřadu Vacenovice ro dnů před

jejím konáním:

a) jméno a příjmení, trvalý pob}'t nebo název a sídlo pořadatele akce, IČo,

b) označení druhu akce nebo opakujících se akcí, datum konání, počátek, konec a
místo konání,

c) předpokládaný počet osob, které se akce zúčastní,

d) počet členů pořadatelské služby'

Čt.s
Pořadatel je povinen zajistit, aby člen pořadatelské siužby byl přítomen

v průběhu konání ce]é akce a označen viditelným nápisem ,'Pořadate]ská služba...

Č|.4
Udělení wýjimky

1. Na základě odůvodněné písemné žádosti pořadatele akce může
zastupitelstvo nebo rada obce udělit vyjimku z ust' r této lyhlášky, nebude-li touto
ryjimkou narušen či ohrožen veřejný pořádek v obci. Na udělení vyjimky není právní
nárok alze ji udětit jednotlivě na pořádání konkrétní akce nebo na určité časové ob-
dobí'



ť

I 2. Žáďost o udělení vyjimky musí byt podána 3o dnů před konáním akce obec-
nímu úřadu Vacenovice a musí obsahovat:

a. druh akce
b. dobu a místo konání
c. identifikaci pořadatele
d. osobu odpovědnoutza zajištění pořadatelské služby
e. předpokládaný počet účastníků

Čt.s
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná r,yhláška ó. tlzoog, kzajištění veřejného pořádku
při pořádání, průběhu a ukončení veřejnosti přístupných kulturních podniků.

Čl. 6
Účinnost

Tato obecné závazná r,yhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2oo5.

-,ď-]

Metoděj Šťastný
místostarosta

_reQ
,--

ll"u'o'
,,112, t|/ot Sňato: - 6. 01 2005


